
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.142.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.2021.1372), art. 222 ust.1 i 4 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
o kwotę 244,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zwiększeniu wydatków o kwotę 244,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na częściowym rozdysponowaniu 
rezerwy ogólnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planach zadań własnych oraz zmian w planie finansowym 
wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi OPS oraz Kierownikom Referatów Urzędu Gminy 
każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bobrowniki 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2B506B-4D93-4308-81C0-79A80451E44C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik  Nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 582 121,45Pomoc społeczna 0,00 244,00 582 365,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 436,00 0,00 0,00 93 436,00

85213 13 195,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

0,00 244,00 13 439,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 13 195,00 0,00 244,00 13 439,00

58 532 713,41razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

0,00 244,00 58 532 957,41

majątkowe

27 629 692,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 413 748,97 0,00 0,00 13 413 748,97

0,00 0,00 27 629 692,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 162 406,04

13 586 002,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 586 002,25

0,00 86 162 650,04244,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2B506B-4D93-4308-81C0-79A80451E44C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 403 110,00 248 110,00 248 110,00 0,00 248 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 110,00 247 110,00 247 110,00 0,00 247 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 403 110,00 248 110,00 248 110,00 0,00 248 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 110,00 247 110,00 247 110,00 0,00 247 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 960 053,74 1 960 053,74 1 285 563,28 600 936,78 684 626,50 0,00 543 679,95 130 810,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 960 297,74 1 960 297,74 1 285 807,28 600 936,78 684 870,50 0,00 543 679,95 130 810,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 13 195,00 13 195,00 13 195,00 0,00 13 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 439,00 13 439,00 13 439,00 0,00 13 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 14 382 085,06 6 369 203,20 6 363 203,20 79 500,00 6 283 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 012 881,86 8 012 881,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 383 085,06 6 370 203,20 6 364 203,20 79 500,00 6 284 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 012 881,86 8 012 881,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 103 232 543,31 57 490 078,59 35 206 402,26 20 535 690,57 14 670 711,69 6 187 428,00 15 395 982,01 380 611,32 0,00 319 655,00 45 742 464,72 42 342 464,72 13 287 393,77 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 232 787,31 57 490 322,59 35 206 646,26 20 535 690,57 14 670 955,69 6 187 428,00 15 395 982,01 380 611,32 0,00 319 655,00 45 742 464,72 42 342 464,72 13 287 393,77 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2B506B-4D93-4308-81C0-79A80451E44C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 244,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 244,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr FBI.3111.131.3.2021 z dnia 3 września 2021 roku, w zakresie zadań własnych przeznaczonych na 
opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.244,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 244,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego na opłacanie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

Zwiększenie planu o kwotę 1.000,00 zł na umieszczenie zwierząt dzikich w Leśnym Pogotowiu 
w Mikołowie. 

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 1.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2B506B-4D93-4308-81C0-79A80451E44C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

